Cnbriina  LUNdensis
Ny | Lund

Noter till balansrakningen 2024-12-31

Not 1 Bank

Sparbanken Skane foretagskonto
SBAB sparkonto

SBAB placering 3 manader

Not 2 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Forutbetalda medlemsintakter

Forutbetalda aktivitetsintakter

Upplupen kostnad programaktivitet

Upplupet arvode redovisningskonsult

39 890
11 275
50 000
101 165

980

2 000
3 960
6 250
13 190



